

K.H. Iversen Holding ApS

Forumvej 93, 6800 Varde

CVR-nr. 31 89 13 96



Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 1. juli 2016

Som dirigent:



Kenneth Helle Iversen



Building a better
working world



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	K.H. Iversen Holding ApS
Adresse, postnr., by	Forumvej 93, 6800 Varde
CVR-nr.	31 89 13 96
Stiftet	30. december 2008
Hjemstedskommune	Varde
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Helle Iversen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Havnegade 33, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og anpartar i danske selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på -126.142 kr. mod 53.203 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på -49.737 kr.

Ledelsen anser årets resultat samt egenkapitalen for utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Kapitalen forventes retableret ved egen indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer at realisere et underskud igen i 2016 som følge af den forventede udvikling i den associerede virksomhed, hvor der ligeledes forventes realiseret et underskud i 2016.

I 2017 forventes realiseret et overskud som følge af den forventede positive udvikling i resultatet i den associerede virksomhed.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2015	2014
	Bruttotab	-6.375	-5.000
3	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat af primær drift	-6.375	-5.000
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-117.756	60.146
4	Finansielle indtægter	2.634	2.500
	Finansielle omkostninger	-4.645	-4.443
	Resultat før skat	-126.142	53.203
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	-126.142	53.203
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-126.142	53.203
		-126.142	53.203

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2015	2014
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	125.843	243.599
		<u>125.843</u>	<u>243.599</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>125.843</u>	<u>243.599</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	68.490	65.856
		<u>68.490</u>	<u>65.856</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.017</u>	<u>1.767</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>69.507</u>	<u>67.623</u>
	AKTIVER I ALT	<u>195.350</u>	<u>311.222</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
6	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-174.737	-48.595
	Egenkapital i alt	<u>-49.737</u>	<u>76.405</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	239.462	229.192
	Anden gæld	5.625	5.625
		<u>245.087</u>	<u>234.817</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>245.087</u>	<u>234.817</u>
	PASSIVER I ALT	<u>195.350</u>	<u>311.222</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Usikkerhed om indregning og måling
- 7 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	-48.595	76.405
Årets resultat	0	-126.142	-126.142
Egenkapital 31. december 2015	125.000	-174.737	-49.737

Selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Kapitalen forventes retableret ved egen indtjening.

Selskabets ejer har givet tilsagn om finansiering af den fortsatte drift i det kommende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for K.H. Iversen Holding ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Rapporteringsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Posten andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder indregnes til den forholdsmæssige andel af virksomhedens resultat ifølge seneste aflagte årsrapport.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associeret virksomhed måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedens indre værdi ifølge senest aflagte årsrapport.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering af tilgodehavender.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Likvider

Likvider omfatter bankindeståender.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Udbytte, som foreslås deklareret for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

2 Usikkerhed om indregning og måling

Selskabets ejerandele i Forum Smede og VVS ApS indgår med 25% af indre værdi jf. revideret årsrapport for 2015 for Forum Smede og VVS ApS. Regnskabet indeholder en revisionspåtegning med supplerende oplysninger om forbedring i indtjening og tilpasning af likviditet. I forbindelse med indregning af selskabets 25% ejerandele er det forudsat, at selskabets årsrapport er aflagt med fortsat drift for øje.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

3 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte.

kr.	<u>2015</u>	<u>2014</u>
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	<u>2.634</u>	<u>2.500</u>
	<u>2.634</u>	<u>2.500</u>

5 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2015	<u>277.153</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>277.153</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	-33.554
Andel af årets resultat	-117.756
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>-151.310</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>125.843</u>

kr.	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Associerede virksomheder				
Forum Smede og VVS ApS	Esbjerg	25,00 %	503.374	-471.022

kr.	<u>2015</u>	<u>2014</u>
6 Selskabskapital		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Anparter, 125 stk. a nom. 1.000,00 kr.	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Selskabets anpartskapital har uændret været 125.000 kr. de seneste 5 år.

7 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2015.